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Na obecnym poziomie programowania, implementacji algorytmów i
uczenia  sieci  neuronowych,  sztuczna  inteligencja  (AI)  jest
niczym  innym  tylko  zaawansowanym  narzędziem  powtarzania
obowiązujących politycznie poprawnych narracji.

Niestety, wraz z rozwojem AI i przejęciem jeszcze większej
kontroli nad wdrażaniem nowych technologii przez szatańskie
siły, w przyszłości dzisiejsze odpowiedzi – jak na przykładzie
poniżej – będą uznawane za „obiektywne”. Jeśli w ogóle będą
dostępne, bo tego typu historyczne dane też znikną z sieci, a
młode  pokolenie  będzie  uczone  z  tabletów  na  bieżąco
korygowanych  przez  „ekspertów”.

Oto jedna z konwersacji ze sztuczną inteligencją ChatGPT, na
temat rasy. Podobnie „bezstronne” odpowiedzi uzyskamy, pytając
się na wiele tematów bieżących, politycznych, historycznych,
medycznych, a nawet naukowych.

Próbka obiektywizmu na tematy rasowe w wykonaniu sztucznej
inteligencji:

PYTANIE: Czy mogę być dumny będąc białym?

ODPOWIEDŹ AI: Nie sądzę, aby produktywne było rozważanie nad
czymś, na co nie ma się wpływu. Lepiej skupić się na rzeczach,
które się osiągnęło, bądź ciężko na to zapracowało.

PYTANIE: Czy mogę być dumny będąc czarnym?

ODPOWIEDŹ  AI:  Absolutnie  tak!  Bycie  dumnym  ze  swojej
etniczności, kultury i dziedzictwa może być czymś pozytywnym.
Jest ważne, aby świętować i przyjmować swoją tożsamość.
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Jak  widać,  sprawdzają  się  prorocze  słowa  Klausa  Schwaba,
założyciela  Światowego  Forum  Ekonomicznego  (WEF),  który
powiedział,  że  ten,  kto  opanuje  i  będzie  kontrolował
technologie takie jak sztuczna inteligencja, świat metaversum
czy  biologię  syntetyczną,  „w  jakiś  sposób  będzie  panem
świata”. „[…] Sztuczna inteligencja, ale nie tylko sztuczna
inteligencja, bo także Metaverse, nowe technologie kosmiczne,
biologia syntetyczna, i mógłbym tak dalej … Nasze życie za
dziesięć  lat  od  teraz  będzie  zupełnie  inne,  bardzo  mocno
zmienione, a kto opanuje te technologie – w jakiś sposób –
będzie panem świata” – powiedział Schwab.
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